—1—

苏开大（苏城院）〔2021〕65 号

关于公布江苏开放大学（江苏城市职业学院）
“十四五”2021 年度科研规划课题立项结果

的通知

各市县开放大学（电大），校内各部门：

江苏开放大学（江苏城市职业学院）“十四五”2021 年度科

研规划课题经申报受理、专家评审、学校审定、校内公示，共

50 项课题获准立项，现予以公布（详见附件）。

课题研究周期为两年，校本部立项课题每项资助 1.5 万元，

办学系统立项课题每项资助 1 万元。请各课题承担单位认真执行

科研项目管理办法的相关规定，切实加强课题管理，认真做好组

—2—

织实施工作。

课题负责人须尽快填写江苏开放大学（江苏城市职业学院）

科研项目任务书（详见附件），完成开题工作。并于 2021 年 11

月 18 日前将审核通过的科研项目任务书纸质版 3 份报送省校相

关部门备案。

江苏地域文化研究专项、开放大学发展研究专项、“产学研

融合”工作研究专项联系人：管钊，联系电话：025-86265585，

电子邮箱：guanzhao@jsou.edu.cn。地址：南京市江东北路 399

号江苏开放大学科技处 903 室，邮编：210036。

思想政治教育研究专项工作联系人：石英，联系电话：

025-86265614，电子邮箱：shiy@jsou.edu.cn。地址：南京市江东

北路 399 号江苏开放大学宣传部 1417 室，邮编：210036。

附件：1. 江苏开放大学（江苏城市职业学院）“十四五”2021

年度科研规划课题立项一览表

2. 江苏开放大学（江苏城市职业学院）科研项目任

务书

江苏开放大学

                             （江苏城市职业学院）

2021年 11月 5日

江苏开放大学（江苏城市职业学院）办公室        2021 年 11 月 5 日印发

	subject
	send_to
	ContentStart
	ContentEnd